



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SiS Entreprise ApS

Kongehaven 27, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 50 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Mikkel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

SiS Entreprise ApS
Kongehaven 27
2765 Smørum

CVR-nr.: 33 07 50 65
Stiftet: 9. august 2010
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
8. regnskabsår

Direktion

Mikkel Graver Jensen
Jesper Graver Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712.177 kr. mod 406.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.832 kr. mod 223.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	712.177	406.593
1 Personaleomkostninger	-8.508	-8.232
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-213.918</u>	<u>-109.977</u>
Driftsresultat	489.751	288.384
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	41.014	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.441</u>	<u>-1.380</u>
Resultat før skat	504.324	287.031
Skat af årets resultat	<u>-129.492</u>	<u>-63.232</u>
Årets resultat	<u>374.832</u>	<u>223.799</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overføres til overført resultat	<u>158.832</u>	<u>223.799</u>
Disponeret i alt	<u>374.832</u>	<u>223.799</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.238	90.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>526.238</u>	<u>90.920</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.238</u>	<u>90.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.253	319.237
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.146.014	0
Udskudte skatteaktiver	39.876	57.476
Andre tilgodehavender	275.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter	78.404	28.688
Tilgodehavender i alt	<u>2.220.547</u>	<u>655.401</u>
Likvide beholdninger	<u>478.775</u>	<u>286.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699.322</u>	<u>942.047</u>
Aktiver i alt	<u>3.225.560</u>	<u>1.032.967</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	730.932	572.100
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Egenkapital i alt	1.026.932	652.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.876	229.056
Selskabsskat	114.285	25.600
Anden gæld	284.467	126.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.628	380.867
Gældsforpligtelser i alt	2.198.628	380.867
Passiver i alt	3.225.560	1.032.967



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	8.508	8.232
	<u>8.508</u>	<u>8.232</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.831	109.977
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-31.913	0
	<u>213.918</u>	<u>109.977</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.441	1.380
	<u>1.441</u>	<u>1.380</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.232.731	1.175.205
Tilgang i årets løb	1.109.966	57.526
Afgang i årets løb	-518.817	0
Kostpris 31. december	<u>1.823.880</u>	<u>1.232.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.030.292	-1.031.834
Årets afskrivninger	-357.350	-109.977
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	90.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.297.642</u>	<u>-1.141.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>526.238</u>	<u>90.920</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Kostpris 31. december	25.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.000	0	
Nedskrivninger 31. december	-25.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flippermaskinen.dk ApS,	50 %	-112.831	-162.831
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000
		80.000	80.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		572.100	348.301
Årets overførte overskud eller underskud		158.832	223.799
		730.932	572.100
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar		0	200.000
Udloddet udbytte		0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret		216.000	0
		216.000	0


